
LEXUX Golf Cup France 2024 - Caen la mer

GOLF DE CAEN LA MER - 21.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEGENTIL, Rebecca CAEN LA MER 3,7 29 29 3,7

2 2 JAMES, Catherine CAEN LA MER 17,2 20 20 17,4

3 3 RUECHE, Sylvie CAEN LA MER 18,5 19 19 18,2

4 --- CUNAT, Béatrice RARAY 21,1 18 18 21,1

5 --- COUSIN, Françoise HOULGATE 10,2 18 18 10,2

6 --- PROUST, Véronique CAEN LA MER 23,9 17 17 22,7

7 --- DUPORT, Marie-Therese CAEN LA MER 26,4 15 15 28,1

8 --- LOZOUET, Nathalie CAEN LA MER 17,3 14 14 17,8

9 --- CLOUPEAU, Marie Christine CAEN LA MER 26,4 13 13 26,5

10 --- RIVIERE, Catherine CAEN LA MER 26,4 13 13 28,1

11 --- MARTIN, Anne CAEN LA MER 25,5 12 12 25,5

12 --- AUBRY, Emmanuelle CAEN LA MER 21,9 12 12 22,3

13 --- HASCOET, Laurence CAEN LA MER 18,0 12 12 18,0

14 --- CLAUDE, Françoise CABOURG LE HOME 22,3 10 10 22,7

15 --- CAPITAINE, Véronique CAEN LA MER 26,4 10 10 33,2

16 --- CALI, Rosalia AMIRAUTE 22,0 9 9 22,2

17 --- VARCHON, Christine CAEN LA MER 26,4 8 8 28,2

18 --- DERYCKERE, Sylvie CAEN LA MER 26,4 1 1 36,5

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MARIE, Sylvain CAEN LA MER 2,1 31 31 2,1

2 2 LOUBET, Nicolas CAEN LA MER +0,2 30 30 +0,2

3 3 ROSETI, Nicolas AMIRAUTE 3,6 29 29 3,5

4 --- BELLANGER, François CAEN LA MER 0,9 29 29 1,3

5 --- SAUNIER, Vincent CABOURG LE HOME 3,0 27 27 3,0

6 --- FAUVE, Clément CAEN LA MER 1,4 27 27 1,4

7 --- SCHULLER, Oscar LOUVIGNY 10,1 25 25 9,9
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8 --- LE COURTOIS, Niels CAEN LA MER 5,5 24 24 5,5

9 --- DENAIN, Emmanuel LOUVIGNY 8,5 23 23 8,4

10 --- ARIN, Nicolas LOUVIGNY 6,9 23 23 6,9

11 --- CHAMPAUX, Stéphane CAEN LA MER 7,9 22 22 7,9

12 --- CASSANY, Laurent CAEN LA MER 10,5 22 22 10,8

13 --- GAZENGEL, Cédric CAEN LA MER 5,2 22 22 5,2

14 --- GILART, Franck CAEN LA MER 10,2 21 21 10,2

15 --- PORCELLI, Stéphane LOUVIGNY 9,2 20 20 9,2

16 --- HELENNE, Marc CAEN LA MER 9,1 20 20 9,6

17 --- CAPITAINE, Christophe CAEN LA MER 9,2 19 19 9,3

18 --- DELACOTTE, Emmanuel CAEN LA MER 9,2 18 18 9,2

19 --- THOMINE, Chris CAEN LA MER 5,7 17 17 6,3

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PROUST, Véronique CAEN LA MER 23,9 39 39 22,7

2 2 DUPORT, Marie-Therese CAEN LA MER 26,4 39 39 28,1

3 3 RIVIERE, Catherine CAEN LA MER 26,4 37 37 28,1

4 --- CUNAT, Béatrice RARAY 21,1 35 35 21,1

5 --- CLOUPEAU, Marie Christine CAEN LA MER 26,4 35 35 26,5

6 --- RUECHE, Sylvie CAEN LA MER 18,5 35 35 18,2

7 --- JAMES, Catherine CAEN LA MER 17,2 35 35 17,4

8 --- MARTIN, Anne CAEN LA MER 25,5 31 31 25,5

9 --- CAPITAINE, Véronique CAEN LA MER 26,4 31 31 33,2

10 --- LEGENTIL, Rebecca CAEN LA MER 3,7 31 31 3,7

11 --- CALI, Rosalia AMIRAUTE 22,0 29 29 22,2

12 --- LOZOUET, Nathalie CAEN LA MER 17,3 29 29 17,8

13 --- AUBRY, Emmanuelle CAEN LA MER 21,9 28 28 22,3

14 --- CLAUDE, Françoise CABOURG LE HOME 22,3 26 26 22,7

15 --- VARCHON, Christine CAEN LA MER 26,4 26 26 28,2

16 --- HASCOET, Laurence CAEN LA MER 18,0 26 26 18,0

17 --- COUSIN, Françoise HOULGATE 10,2 25 25 10,2

18 --- DERYCKERE, Sylvie CAEN LA MER 26,4 12 12 36,5

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SCHULLER, Oscar LOUVIGNY 10,1 33 33 9,9
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2 2 ROSETI, Nicolas AMIRAUTE 3,6 33 33 3,5

3 3 MARIE, Sylvain CAEN LA MER 2,1 33 33 2,1

4 --- CASSANY, Laurent CAEN LA MER 10,5 33 33 10,8

5 --- GILART, Franck CAEN LA MER 10,2 32 32 10,2

6 --- DENAIN, Emmanuel LOUVIGNY 8,5 31 31 8,4

7 --- BELLANGER, François CAEN LA MER 0,9 30 30 1,3

8 --- SAUNIER, Vincent CABOURG LE HOME 3,0 30 30 3,0

9 --- LE COURTOIS, Niels CAEN LA MER 5,5 30 30 5,5

10 --- LOUBET, Nicolas CAEN LA MER +0,2 30 30 +0,2

11 --- ARIN, Nicolas LOUVIGNY 6,9 30 30 6,9

12 --- CHAMPAUX, Stéphane CAEN LA MER 7,9 29 29 7,9

13 --- HELENNE, Marc CAEN LA MER 9,1 28 28 9,6

14 --- FAUVE, Clément CAEN LA MER 1,4 28 28 1,4

15 --- GAZENGEL, Cédric CAEN LA MER 5,2 28 28 5,2

16 --- CAPITAINE, Christophe CAEN LA MER 9,2 28 28 9,3

17 --- DELACOTTE, Emmanuel CAEN LA MER 9,2 27 27 9,2

18 --- PORCELLI, Stéphane LOUVIGNY 9,2 27 27 9,2

19 --- THOMINE, Chris CAEN LA MER 5,7 22 22 6,3

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VALLEE, Jean Luc CAEN LA MER 12,8 25 25 12,6

2 2 MERCEY, Bernard CAEN LA MER 12,1 23 23 12,1

3 3 NOSILE, Frantz CAEN LA MER 22,6 23 23 20,9

4 --- LEMARIE, Bastien LOUVIGNY 13,9 21 21 13,9

5 --- BISSON, Hervé CAEN LA MER 21,7 21 21 20,9

6 --- ROUAULT, Sébastien CAEN LA MER 12,7 21 21 13,3

7 --- DERKAOUI, Sohbi CAEN LA MER 16,3 20 20 17,0

8 --- ROBIN, Guillaume LOUVIGNY 26,0 20 20 17,2

9 --- QUESNOT, Damien LOUVIGNY 14,5 20 20 14,5

10 --- DESBONT, Edouard CAEN LA MER 14,4 19 19 14,4

11 --- TORZECKI, Matthieu LOUVIGNY 12,2 19 19 12,2

12 --- LONGUET, Sylvain RENAULT BLAINVI 13,4 19 19 13,4

13 --- HUBERT, Frédéric CAEN LA MER 25,5 18 18 24,9

14 --- OUIN, Jacques-Yves CAEN LA MER 18,5 18 18 18,8

15 --- MOTTIER, Pierre Yves BAGNOLES DE L'ORNE 12,8 18 18 13,2

16 --- NAVARRE, Sylvain CAEN LA MER 26,4 18 18 25,6

17 --- LARUELLE, Cedric OMAHA BEACH 20,2 18 18 20,6
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18 --- GOURDIN, Johann CAEN LA MER 17,9 18 18 17,9

19 --- CHAMARET, Eric OMAHA BEACH 12,0 18 18 12,0

20 --- DE FRANCE, Maxime CAEN LA MER 21,3 17 17 21,1

21 --- DOREY, Vincent CAEN LA MER 22,8 17 17 22,5

22 --- VALES, Raphael CAEN LA MER 13,1 17 17 13,1

23 --- ROUX, Didier CAEN LA MER 17,6 17 17 17,6

24 --- PICHON, Thierry CAEN LA MER 15,9 17 17 15,9

25 --- BROCHARD, Freddy CAEN LA MER 12,6 16 16 13,2

26 --- BUDET, Francois CAEN LA MER 13,3 16 16 13,6

27 --- VAYSSETTE, Philippe CAEN LA MER 22,8 16 16 21,0

28 --- SIMON, Jean CAEN LA MER 15,6 16 16 15,9

29 --- COUSIN, Philippe HOULGATE 18,8 16 16 18,8

30 --- JOFFRAY, Pascal ASPTT CAEN 16,9 15 15 16,9

31 --- MAIMARAN, Jean-Jacques JOYENVAL 22,5 15 15 22,5

32 --- DUPONCHEL, Cyril NORMANDIE 20,0 15 15 20,0

33 --- SCHULLER, David CAEN LA MER 17,1 15 15 18,1

34 --- CAILLE, Jérémy CHAMP BATAILLE 16,0 15 15 16,5

35 --- BLONDEL, Julien COTE DES ISLES 16,7 15 15 17,3

36 --- LEBEURRIER, Jérôme LOUVIGNY 14,5 15 15 14,5

37 --- MAILLARD, Thierry CAEN LA MER 14,1 14 14 14,1

38 --- GOSSE, Nicolas OMAHA BEACH 15,3 14 14 15,3

39 --- ESTORGES, Pierre CAEN LA MER 11,9 14 14 12,0

40 --- BLAISE, Pascal CAEN LA MER 26,4 13 13 30,6

41 --- AVRIL, Frederic SAINT CAST 20,4 13 13 20,6

42 --- BLANC, Guy JOYENVAL 21,1 13 13 21,1

43 --- PROUST, Pierre Stephane CAEN LA MER 13,8 13 13 14,4

44 --- BRUNET, Lionel OMAHA BEACH 24,5 12 12 24,5

45 --- CLOUPEAU, Jean Yves CAEN LA MER 19,3 12 12 20,5

46 --- MONTELIMARD, Christophe CAEN LA MER 20,4 11 11 20,4

47 --- MAUGER, André CABOURG LE HOME 21,3 11 11 21,7

48 --- ZERROUKY, Abderrahmane GIGA 26,1 11 11 25,9

49 --- DI FRUSCIA, Francois David CAEN LA MER 26,4 11 11 30,5

50 --- PITAULT, Jean-Claude CAEN LA MER 24,4 11 11 24,4

51 --- HELLEU, Pierrick RARAY 13,0 11 11 13,0

52 --- BELLAIS, Xavier CAEN LA MER 19,8 11 11 19,9

53 --- RZEPECKI, Philippe CAEN LA MER 23,3 10 10 23,3

54 --- LEGER, Daniel CAEN LA MER 25,9 10 10 26,3

55 --- DROUET, Matthieu COUDRAY MONTCEAUX 24,0 10 10 24,0
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56 --- DURAND, Christophe ASPTT CAEN 25,0 10 10 25,0

57 --- CALI, Paul AMIRAUTE 19,6 8 8 19,6

58 --- PREVEL, Clement CAEN LA MER 19,9 8 8 20,3

59 --- LEVEQUE, David CAEN LA MER 26,4 8 8 35,3

60 --- SPILET, Alain BARRIERE DEAUVILLE 20,2 8 8 20,2

61 --- LEBEURRIER, Jean-Claude RENAULT BLAINVI 25,5 7 7 26,3

62 --- LEVIONNOIS, Edouard CAEN LA MER 21,1 7 7 21,2

63 --- FOURNIER, Martin METZ TECHNOPOLE 26,4 6 6 43,9

64 --- OUALI, Amar CAEN LA MER 26,4 4 4 34,6

65 --- DERYCKERE, Christian CAEN LA MER 23,2 3 3 24,2

66 --- AURIAU, Clément CAEN LA MER 17,0 3 3 18,0

67 --- LECQUE, Jocelyn CAEN LA MER 26,4 3 3 37,7

68 --- RENARD, Claude CAEN LA MER 22,5 NR NR 22,5

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROBIN, Guillaume LOUVIGNY 26,0 44 44 17,2

2 2 NAVARRE, Sylvain CAEN LA MER 26,4 43 43 25,6

3 3 NOSILE, Frantz CAEN LA MER 22,6 43 43 20,9

4 --- BISSON, Hervé CAEN LA MER 21,7 41 41 20,9

5 --- HUBERT, Frédéric CAEN LA MER 25,5 39 39 24,9

6 --- DOREY, Vincent CAEN LA MER 22,8 38 38 22,5

7 --- VAYSSETTE, Philippe CAEN LA MER 22,8 37 37 21,0

8 --- VALLEE, Jean Luc CAEN LA MER 12,8 35 35 12,6

9 --- BLAISE, Pascal CAEN LA MER 26,4 34 34 30,6

10 --- LEMARIE, Bastien LOUVIGNY 13,9 34 34 13,9

11 --- DERKAOUI, Sohbi CAEN LA MER 16,3 34 34 17,0

12 --- MERCEY, Bernard CAEN LA MER 12,1 34 34 12,1

13 --- GOURDIN, Johann CAEN LA MER 17,9 34 34 17,9

14 --- LARUELLE, Cedric OMAHA BEACH 20,2 33 33 20,6

15 --- COUSIN, Philippe HOULGATE 18,8 33 33 18,8

16 --- QUESNOT, Damien LOUVIGNY 14,5 33 33 14,5

17 --- OUIN, Jacques-Yves CAEN LA MER 18,5 32 32 18,8

18 --- DUPONCHEL, Cyril NORMANDIE 20,0 32 32 20,0

19 --- ZERROUKY, Abderrahmane GIGA 26,1 32 32 25,9

20 --- DURAND, Christophe ASPTT CAEN 25,0 32 32 25,0

21 --- BRUNET, Lionel OMAHA BEACH 24,5 31 31 24,5

22 --- PICHON, Thierry CAEN LA MER 15,9 31 31 15,9
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23 --- MAIMARAN, Jean-Jacques JOYENVAL 22,5 30 30 22,5

24 --- DE FRANCE, Maxime CAEN LA MER 21,3 30 30 21,1

25 --- DESBONT, Edouard CAEN LA MER 14,4 30 30 14,4

26 --- LEGER, Daniel CAEN LA MER 25,9 30 30 26,3

27 --- LONGUET, Sylvain RENAULT BLAINVI 13,4 30 30 13,4

28 --- BELLAIS, Xavier CAEN LA MER 19,8 30 30 19,9

29 --- ROUAULT, Sébastien CAEN LA MER 12,7 30 30 13,3

30 --- RZEPECKI, Philippe CAEN LA MER 23,3 29 29 23,3

31 --- SCHULLER, David CAEN LA MER 17,1 29 29 18,1

32 --- VALES, Raphael CAEN LA MER 13,1 29 29 13,1

33 --- MOTTIER, Pierre Yves BAGNOLES DE L'ORNE 12,8 29 29 13,2

34 --- TORZECKI, Matthieu LOUVIGNY 12,2 29 29 12,2

35 --- DI FRUSCIA, Francois David CAEN LA MER 26,4 29 29 30,5

36 --- ROUX, Didier CAEN LA MER 17,6 29 29 17,6

37 --- CHAMARET, Eric OMAHA BEACH 12,0 29 29 12,0

38 --- BUDET, Francois CAEN LA MER 13,3 28 28 13,6

39 --- PITAULT, Jean-Claude CAEN LA MER 24,4 28 28 24,4

40 --- DROUET, Matthieu COUDRAY MONTCEAUX 24,0 28 28 24,0

41 --- AVRIL, Frederic SAINT CAST 20,4 27 27 20,6

42 --- BLANC, Guy JOYENVAL 21,1 27 27 21,1

43 --- MAUGER, André CABOURG LE HOME 21,3 27 27 21,7

44 --- CAILLE, Jérémy CHAMP BATAILLE 16,0 27 27 16,5

45 --- BLONDEL, Julien COTE DES ISLES 16,7 27 27 17,3

46 --- GOSSE, Nicolas OMAHA BEACH 15,3 27 27 15,3

47 --- MONTELIMARD, Christophe CAEN LA MER 20,4 27 27 20,4

48 --- LEBEURRIER, Jérôme LOUVIGNY 14,5 27 27 14,5

49 --- JOFFRAY, Pascal ASPTT CAEN 16,9 26 26 16,9

50 --- MAILLARD, Thierry CAEN LA MER 14,1 26 26 14,1

51 --- SIMON, Jean CAEN LA MER 15,6 26 26 15,9

52 --- LEBEURRIER, Jean-Claude RENAULT BLAINVI 25,5 25 25 26,3

53 --- BROCHARD, Freddy CAEN LA MER 12,6 25 25 13,2

54 --- CLOUPEAU, Jean Yves CAEN LA MER 19,3 24 24 20,5

55 --- PROUST, Pierre Stephane CAEN LA MER 13,8 23 23 14,4

56 --- HELLEU, Pierrick RARAY 13,0 23 23 13,0

57 --- LEVEQUE, David CAEN LA MER 26,4 23 23 35,3

58 --- SPILET, Alain BARRIERE DEAUVILLE 20,2 22 22 20,2

59 --- ESTORGES, Pierre CAEN LA MER 11,9 22 22 12,0

60 --- OUALI, Amar CAEN LA MER 26,4 21 21 34,6
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61 --- FOURNIER, Martin METZ TECHNOPOLE 26,4 20 20 43,9

62 --- LEVIONNOIS, Edouard CAEN LA MER 21,1 19 19 21,2

63 --- CALI, Paul AMIRAUTE 19,6 19 19 19,6

64 --- LECQUE, Jocelyn CAEN LA MER 26,4 17 17 37,7

65 --- PREVEL, Clement CAEN LA MER 19,9 15 15 20,3

66 --- DERYCKERE, Christian CAEN LA MER 23,2 14 14 24,2

67 --- AURIAU, Clément CAEN LA MER 17,0 12 12 18,0

68 --- RENARD, Claude CAEN LA MER 22,5 NR NR 22,5
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Total :  210 joueurs


